
各位

　　水戸ファイターズ　代表　　嶋岡　拓

2019年 お盆休み練習会のお知らせ

　　いつも大変お世話になっております。水戸ファイターズの嶋岡です。

　　今年もお盆休み練習会を企画致しました。是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

主 催 水戸ファイターズ

会 場 アダストリア水戸アリーナ　　サブアリーナ（２５台使用予定）

　＜水戸市緑町２－３－１０＞　　　　常磐道水戸ICから約１０分

期 日 ２０１９年８月12日(月）

時 間 開場９時　 受付開始　　　　　　９時２０分

練習試合　開始時間　　　　　　９時５０分

　　　　　　　終了時間　　　　　１８時３０分頃

参加資格 県内外の小学生中学生高校生で大会出場経験者

競技内容 ・申し込み制の練習試合です。

と ル ー ル ・男女及び各ｶﾃｺﾞﾘｰの別がありません。

・原則3ｹﾞｰﾑを行います。０対２または２対０となっても３ゲーム目を行います。

・同じチームでの練習及び試合はご遠慮下さい。

・対戦相手を決めましたら空き台で試合をするか、試合中の台で審判をしてから

　試合を始めて下さい。

・リーグ表やﾄｰﾅﾒﾝﾄはございませんので積極的に申し込んで下さい。

　尚、各クラブ責任者様及び引率の方によりマッチングして頂いても構いません。

参 加 費 1人　２５０円（空調代を含む）　※当日受付時にお支払い下さい。

申込方法 下記申し込み先に電話でクラブチーム名及び学校名と人数をお知らせ下さい。

個人又はお仲間連れの方も電話にて承ります

申込期間 ７月１６日～８月９日まで

申 込 先 〒３１００９０２　水戸市渡里町３２４１－２

水戸ファイターズ　　　　嶋岡　拓　　　℡０９０－８８９２－６２０５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ショートメール可）

そ の 他 ・途中から参加でもOKです。退館時間もﾌﾘｰですのでお気軽にご参加下さい。

・バンビ台もございます。予めお申し出ください。

・ゼッケンを付けてﾌﾟﾚｲして頂きます様お願い致します。

・空調を使用しますが、熱中症やケガ等には十分ご注意願います

・昼休憩は設けておりませんので各自で空き時間を活用して下さい

・ご不明点等ございましたら嶋岡までご連絡下さい。

令和　元年　７月１６日


